РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от д/ су. ми/
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа № 802/1-
п от 30.09.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика,
жилищно-коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Осинниковского городского округа» на 2015 -  2017 годы»

Во исполнение положений статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановления администрации Осинниковского городского округа от 25.01.2017г. № 46-п «Об
утверждении Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа» в целях
корректировки положений муниципальной программы «Национальная экономика, жилищно-
коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Осинниковского городского округа»:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа № 802/1-п от
30.09.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика, жилищно-
коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Осинниковского городского округа» на 2015 -  2017 годы (в редакции постановлений администрации
Осинниковского городского округа от 26.01.2015 № 38-п, от 28.09.2015г. № 782-п, от 30.12.2018г. №
1162-п, от 29.09.2016г. № 81-п, от 30.12.2016г. № 1102-п, от 25.09.2017г. № 706-п, от 25.12.2017г. №
936-п, от 24.09.2018г. № 514-п, от 28.12.2018г. № 787-п, от 30.12.2019г. №958-п, от 30.06.2020 г.
№390/1-п, от 28.09.2020 №658-п) следующие изменения:

1.1. В заголовке цифры «2015-2017» заменить цифрами «2018-2023».
1.2. Приложение к постановлению «Муниципальная программа «Национальная экономика,

жилищно-коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Осинниковского городского округа» на 2018 -  2023 годы изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы городского

округа по ЖКХ Максимова И.В.

Г лава Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

И.В.Романов

И.В. Максимов

исп. Сырых А.В.
Елисеева И.В.
4 - 38-32